

STA	L: 1
	Pf: P
2020	Sv: -3-
JID: HG 985 / 12020 / MNCB	
ČJ: KP / 157 / 2020	

Zastupitelstvu města Českých Budějovic
Nám. Přemysla Otakara II, 1,2
370 92 České Budějovice

11. února 2020

Vážení zastupitelé města,

naše sdělovací prostředky nedovolují informovat naše občany o našem ohrožení z neustálého zadlužování našeho státu. Naši politikové vytvořili našemu státu od roku 1989 už obrovský dluh ve výši přibližně 2 bilionů korun a stále dál v zadlužování našeho státu pokračují. Tento vývoj směřuje do krachu našeho státu a do ohrožení životů všech našich občanů. (V příložené zprávě)

Vy zastupitelé jste volenými zástupci našich občanů. Tím, že jste se nechali od našich občanů zvolit, a že jste jim slíbili věrnost, máte nyní i odpovědnost za jejich bezpečí. Jste tak nyní v roli strážců bezpečnosti našich občanů. Tato odpovědnost strážce je zapsána v Bibli, v Ez.33.1-6 takto: Strážce je povinen svůj lid před nebezpečím varovat, jinak na něho padne odpovědnost za jejich prolitou krev.

Z tohoto našeho ohrožení se můžeme zachránit, když náš lid bude moci být o tomto našem ohrožení informován, včas varován. Naše celostátní sdělovací prostředky až dosud nedovolují naše občany o tomto našem ohrožení informovat a naši politikové na ně nereagují. Nedovolují tím našemu národu se proti tomu bránit. Proto se obracím s tímto ohrožením a jeho utajováním před našimi občany na Vás. Vy máte prostředky jak tyto informace a varování sdělit občanům. Prosím, využijte tyto svoje možnosti k naší záchraně.

S přátelským pozdravem

Adresa:

Přílohy: Zpráva Příčiny zadlužování našeho státu, našeho ohrožení
Bildenberg Group

Nedovolováním uveřejnit informace o našem ohrožení, vytvářejí sdělovací prostředky dojem, že nic takového neexistuje. Neuveřejnováním ničemností proti nám spáchaných vytvářejí dojem, že se nestaly. - Jsou uvedeny v příložené zprávě.

Chtějme v naší zemi politiku poctivou, přátelskou našemu státu a národu, která nepovede náš stát stálým (pro nás nesplacitelným) zadlužováním stále do krachu a ke zničení, a všechny naše občany do ohrožení životů. Chtějme informování našich občanů poctivé, bez falše, neustálého oklamávání, poctivé informování našich občanů o nebezpečí, našem ohrožení, abychom se proti němu mohli začít bránit. Naši politikové přenechali příjmy našeho státu cizincům, aby oni mohli mít v naší zemi nad námi převahu, aby nás mohli silou svých peněz a našich dluhů zničit.

Příčiny zadlužování našeho státu, našeho ohrožení

Naši politikové od roku 1989 stále zadlužují náš stát. Vytvořili našemu státu už obrovský dluh ve výši přibližně 2 bilionů korun a stále dál v zadlužování našeho státu pokračují. Tento vývoj směřuje do krachu našeho státu a do ohrožení životů všech našich občanů.

Krach našeho státu ohrožuje především ty naše občany, kteří jsou svými životy závislí na penězích od našeho státu. Ti by následkem tohoto krachu neměli peníze na živobytí, neměli by z čeho žít, museli by zemřít. Jedná se o důchodce, nezaměstnané, ženy na mateřské, příjemce podpor. Každý, kdo by ztratil práci a neměl peníze, by musel zemřít.

Krach našeho státu však ohrožuje i Vás, kteří peníze máte a máte je v bankách. Naši politikové po roce 1989 prodali všechny naše banky cizincům. Všechny peníze našeho národa do bank vložené jsou tak nyní v rukách cizinců. Komu by cizinci při krachu našeho státu peníze z jeho účtu už nevydali, ten by na tom byl stejně jako ten, kdo žádné peníze nemá, jeho život by byl rovněž ohrožen.

Cizinci by si při krachu našeho státu mohli už ponechat všechny peníze našeho národa jako svoji válečnou kořist. Rázem by tím udělali z celého našeho národa národ žebráků, se kterými by si už mohli dělat co by chtěli. Pro cizince by to bylo obrovské vítězství nad námi, pro nás obrovská katastrofa, jako naše porážka ve válce. A do této naší katastrofy nás naši politikové od roku 1989 svým stálým zadlužováním našeho státu stále vedou.

Jak toto naše ohrožení vzniklo?

Toto naše ohrožení vytvořili sami naši politikové tím, že po roce 1989 přenechali příjmy našeho státu cizincům: Do roku 1989 naplňoval náš stát svůj státní rozpočet především příjmy z našeho hospodářství, z našich tehdy státních ziskových podniků. Po roce 1989 přenechali naši politikové většinu těchto podniků především cizincům. Dokud byly tyto podniky v majetku našeho státu, náš stát z nich dostával 100% dividend. Po prodeji cizincům z nich náš stát dostává už jen dan ve výši 5% dividend. Těmito prodeji přenechali naši politikové 95% příjmů našeho státu z těchto podniků cizincům.

Vytvořili tím našemu státu obrovský nedostatek příjmů, obrovský dluh, a navedli náš stát na šikmou plochu neustálého zadlužování, které končí krachem našeho státu a ohrožením životů všech našich občanů. Vzali tím našemu státu a národu budoucnost, vedou nás už jen stále do krachu a ke zničení.

Proč nám to naši politikové po roce 1989 udělali?

Důvod, proč naši politikové jednali po roce 1989 takto nepřátelsky proti našemu státu a národu, se ukázal až později, když v roce 2007 vyšla v naší zemi kniha s názvem Charta 77: Dokumenty. Na rubu titulního listu je v ní napsáno toto poděkování: Vydání této publikace umožnila podpora Nadace Fritze Thyssena. V Malé čs. encyklopedii je u jména Fritz Thyssen informace, že to byl německý velkopřemyslník, člen nacistické strany, který od roku 1923 financoval Hitlerovu cestu k moci. Aktivně přispěl ke znovuvyzbrojení Německa. Napsal o tom knihu s názvem v českém překladu: Platil jsem Hitlera.

Z tohoto finančního spojení našich politiků se zdrojem peněz, který financoval německý nacismus, lze usuzovat, že naši politikové dostávali peníze z tohoto zdroje častěji, nebo že je ještě stále dostávají, a za tyto peníze mají za úkol dovést náš stát stálým zadlužováním do krachu a ke zničení, umožnit tím nad námi nové vítězství našich nepřátel.

Proč nás naše sdělovací prostředky nevarují?

Dále se ukázalo, že se činnost našich politiků po roce 1989 shoduje v hlavních bodech s tím, co je napsáno v Akčním programu Sudetoněmecké strany z roku 1938. Tento program byl vytvořen ke zničení našeho státu a národa. Tento Akční program Sudetoněmecké strany byl nalezen těsně před druhou světovou válkou v kanceláři vůdce SdP. Hlavními body tohoto programu jsou:

- České podniky a banky převést do německých rukou 218
- Vsemožně podporovat na našem území německé podnikání 217
- Realizovat snahu, aby české podnikání v naší zemi zakrnělo 217
- Rozbít české národní vědomí, namísto něho vytvářet vědomí nové pospolitosti (evropanství) Slovensko má zůstat samostatné 211
- Čeští branci už nebudou povolávání do služby ve zbraní (Tento bod splnili naši politikové přeměnou naší armády na profesionální. Následkem toho se naši mladí mužové už necvičí ve zbraní. Naši politikové tím už vzali našemu národu možnost v případě nebezpečí provést na naší obranu mobilizaci. Rezervní zbraně rozprodali. Učinili nás bezbranné 218
- Konečným cílem bylo zničit nás Čechy jako svébytný národ, zmocnit se našeho území už natrvalo 211
- Jakmile budou zahájeny bojové akce proti nám, musí začít čilá podvratná propaganda v řadách Čechů (pomocí sdělovacích prostředků) 214

Z tohoto přehledu vyplývá, že naši politikové od roku 1989 uskutečňují proti nám hlavní body tohoto programu vymyšleného k našemu zničení. Tyto informace jsou z knihy Edvard Beneš - Odsun Němců z Československa.

Tato nepřátelská propaganda v našich sdělovacích prostředcích stále probíhá. Poznáme ji podle toho, že v naší době, kdy potřebujeme uveřejnit informace o našem ohrožení z neustálého obrovského zadlužování našeho státu a jeho vedení do krachu, naše sdělovací prostředky tyto informace uveřejnit nedovolují. Naopak, namísto toho uveřejňují informace opačné, tvrdí občanům že nám nic nehrozí, že jsme v bezpečí, že to obrovské, pro nás nesplnitelné, uměle nám vytvářené zadlužování našeho státu a jeho vedení do krachu nic není, že je to normální. Stále se snaží, abychom se proti našemu ohrožení a zničení nebránili.

Hlavními šířiteli této podvratné propagandy v naší zemi jsou naše veřejnoprávní sdělovací prostředky, Český rozhlas a Česká televize, které jsou placeny z peněz občanů. ČRo a ČT mají ze zákona za úkol přinášet občanům ve zpravodajství všestranné informace pro svobodné vytváření jejich názorů, tedy i informace o našem ohrožení. Oni to však nedělají, informace o našem ohrožení po celou dobu uveřejnit nedovolují. Naši občané jim věří - a oni tuto důvěru našich občanů využívají k jejich oklamávání, aby tím umožnili vést náš stát a národ stále dál ke zničení.

Pokud by se našim politikům, s pomocí našich sdělovacích prostředků, podařilo dovést náš stát do krachu, aby tím celý náš národ přišel o všechny peníze na živobytí, abychom neměli z čeho žít, tak nečekejme žádnou pomoc od jiných států a národů. Všichni mají svých starostí dost, třeba i se svým vlastním zadlužováním. Nikdo by nám nepomohl, čekala by nás smrt.

Nacismus je hnutí, které přináší lidem smrt. Nacismus je zlo. Pro lidi je nebezpečné zaplétat se takto se zlem, přijmout od něho peníze, jako to dělala Charta 77, protože se pak za tyto peníze musejí lidé proti svým spoluobčanům depouštět zlých činů.

Vydání této publikace umožnila podpora Nadace Fritze Thyssena.
Diese Veröffentlichung wurde durch eine Unterstützung
der Fritz Thyssen Stiftung ermöglicht.

Městská knihovna Antonína Marka v Turnově		
přír. č.	131. 420	
MDT	323	N

CHARTA 77:**Dokumenty 1977-1989****Svazek 1-3**

Blanka Císařovská / Vilém Prečan

Redakční zpracování Milena Janišová

Grafická úprava Pavel Zelenka, Studio Marvil

Vydal Ústav pro soudobé dějiny AV ČR, v.v.i.,

Vlašská 9, 118 40 Praha 1 roku 2007.

Sazba Studio Marvil.

Vytiskla tiskárna Typodesign, České Budějovice

Vydání první.

Počet stran 1804.

© Ústav pro soudobé dějiny, v.v.i., 2007

ISBN 978-80-7285-084-6 (komplet)

ISBN 978-80-7285-087-7 (svazek 3)

Svět se změnil. Dosavadní myšlení už neplatí

Svět změnila globalizace i v politice. Nejbohatší a nejmocnější lidé se totiž spojili a vytvořili organizaci, která usiluje o ovládnutí světa. Viz str.10. Usilují o totéž, o co usiloval nacismus.

Síla této organizace, kterou jim dává obrovská síla jejich peněz a vlivu, jim umožňuje ovládat i naše politiky. Následkem toho naši politikové svůj stát už nebrání, sami vedou náš stát neustálým zadlužováním ke zničení, aby tím umožnili nad námi nové vítězství cizinců.

Politické strany jsou mocenské kliky, ve kterých je politická moc získaná od občanů soustředěna do rukou několika málo lidí. A právě takto zkoncentrovanou moc v naší zemi se cizincům daří ovládat a používat ji proti nám. Naši politikové následkem toho náš stát už nebrání, sami vedou od roku 1989 náš stát stálým, uměle nám vytvořeným zadlužováním do krachu a ke zničení, k naplňování proti nám cílů této nadnárodní organizace nejbohatších k našemu zničení.

Naše politické strany si následkem toho jen hrají na demokracii, ve skutečnosti naši politikové na žádné informace o našem ohrožení nereagují, nás nebrání. Z toho logicky vyplývá že slouží cizím pánům proti nám. Toto už je jen karikatura politiky, karikatura zastupování občanů. Je to jen samé oklamávání občanů pomocí politiků a sdělovacích prostředků, které nedovolují uveřejnit žádné informace o našem ohrožení.

Politikové a sdělovací prostředky následkem toho hrají v naší zemi falešné divadlo pro občany. Jediné co je skutečné, je oloupení našeho státu o majetek a příjmy, činností našich politiků, a stále zadlužování našeho státu, jeho vedení do krachu a ke zničení, a všech našich občanů do ohrožení životů. Naši politikové přenechali příjmy našeho státu cizincům, aby oni mohli nad námi zvítězit, abychom my zahynuli.

Následek tohoto mocenského působení cizinců na naši politiku a sdělovací prostředky, je jejich ovládnutí proti nám, aby nedovolily sdělit našim občanům informace o našem ohrožení, abychom se z něho nemohli zachránit. Tento vývoj ohrožuje existenci našeho státu i našeho národa, ohrožuje životy všech našich občanů. Jak vyplývá z informací, organizace nejbohatších cizinců se snaží ovládnout svět ne pro šťastný život lidí, ale aby mohla snížit počet žijících lidí, provést genocidu, protože podle jejich názoru je už lidí na světě moc. Viz str.10.

Z toho co se s námi od roku 1989 děje, ze záměrného vedení našeho státu zadlužováním ke zničení, je zřejmé, že v tom jejich Novém světovém řádu cizinců se už s existencí našeho státu a národa nepočítá. I my, náš stát a národ máme zmizet ze světa. Takto, od roku 1989, kdy s tím naši politikové proti nám začali, se nad námi stále vznáší stín smrti. Z našich politiků se tím stali vůdci našeho státu a národa ke smrti.

Nevěříte těmto slovům? Tak se přesvědčte sami: Obrátte se na naše hlavní politiky s těmito informacemi o našem ohrožení, a chtějte od nich, aby náš stát a nás občany podle svého slibu před tímto naším ohrožením bránili. Obrátte se na naše sdělovací prostředky, chtějte od nich aby uveřejnily tato varování, informace o našem ohrožení. Uvidíte s jakými jejich reakcemi se setkáte. Já se o to marně pokouším s nulovým výsledkem už dlouhou řadu let. Cožpak toto je normální politika a normální informování občanů?

Podvod zvaný privatizace

Cizincům stačilo vzít si od banky úvěr, ze kterého si zaplatili kupní cenu za naše podniky. Ze zisků z těchto podniků si za několik let tento úvěr splatili, a od té doby si už užívají zisků z těchto podniků namísto našeho státu sami cizinci.

Cizinci si tak zaplatili naše podniky penězi, které by náš stát od těchto podniků tak jako tak dostal. (Kdyby naši politikové tyto podniky neprodali, dostával by je stále.) Cizinci si tak naše podniky s pomocí našich politiků zaplatili vlastně našimi vlastními penězi!!! Cožpak toto není zlý čin, podvod? Cožpak lze ještě někde na světě zaplatit něco takto penězi prodávajícího??

Proto nikde žádné peníze za tyto naše podniky nemáme, a nikdy jsme ani neměli. Jen jsme byli takto s pomocí našich politiků od cizinců o tyto naše podniky oloupeni. Proto jsme z těchto „prodejů“ nezbohatli, ale jen zchudli.

Když nám cizinci za naše podniky nic svého nedali, jen nás o naše podniky s pomocí našich politiků takto oloupili, tak je to podvod a mělo by se to veřejně projednat a napravit. Jednalo se o zlý čin proti našemu státu a národu, provedený s pomocí našich politiků, provedený za pomoci informačního násilí z našich sdělovacích prostředků. Dodnes naše sdělovací prostředky nedovolují tyto informace uveřejnit, aby se to na naše politiky neprovalilo.

Takto cizinci po roce 1989 oloupili náš stát a národ. Poctivost a dobro v tom od cizinců nebyla a není, pouze lest, útok, touha oloupit slabší, dezorientovaný, oklamáný, nešťastný národ o majetek a peníze. A ještě se při tom tvářili a dodnes tváří jako naši nejlepší přátelé.

Také zisků z distribuce plynu a elektřiny se zmocnili cizinci

Naši politikové prodali cizincům i naše státní plynárenské podniky (distribuci plynu) které nemohly být nikdy ztrátové. Prodali je německé společnosti RWE - Rýnské vestfálské elektroenergetické společnosti, přejmenované nyní na innogy. Přenechali ji tyto naše plynárenské podniky: Transgas a.s., Severočeskou plynárenskou a.s., Středočeskou plynárenskou a.s., Východočeskou plynárenskou a.s., Západočeskou plynárenskou a.s., Jihomoravskou plynárenskou a.s., Severomoravskou plynárenskou a.s. Takže nejen tento majetek, ale i 95% příjmů z distribuce plynu z tohoto našeho území přenechali naši politikové této cizí společnosti. Podobně je tomu i se zisky z distribuce elektřiny na našem území.

Cizinci se v roce 1989 takto na nás vrhli, aby nás s pomocí našich politiků připravili o co nejvíce majetku a příjmů našeho státu a národa.

Informační násilí v naší zemi

Toto vše se mohlo odehrávat jen v prostředí tvrdého informačního násilí z našich sdělovacích prostředků vůči našemu národu, našim občanům. Dodnes není v naší zemi dovoleno informovat o těchto zlých činech proti nám naše obyvatelstvo. Z tohoto oloupení našeho státu a národa o společný majetek a příjmy, si můžeme udělat představu, jak velkému informačnímu násilí byl od roku 1989 náš národ vystaven, aby nás bylo možné o toto vše připravit, oloupit. Co všechno jsme už museli od našich sdělovacích prostředků vytrpět, jaké hory lží a faleš se z nich na nás po celou dobu valily. Jen pravda byla v naší zemi zakázána, ta se dodnes nesmí v nich uveřejnit. Tak lest, faleš a nenávisť vítězí v naší zemi až dodnes nad pravdou a láskou, i když se to před námi pečlivě tají.

2) Seznam podniků, které privatizovala do rukou zahraničních investorů česká vláda v období od srpna 1991 do června 1992:

1. Škoda Mladá Boleslav	Volkswagen (SRN)	41. Lihovar Božkov	Stoek (Itálie)
2. Rakona Rakovník	Procter and Gamble (USA)	42. Hotelový porcelán Dvory	Keramik Laufen (Švýcarsko)
3. Čokoládovny	Coppard (Němč, Dánsko) (Švýcarsko, Francie)	43. Keramika Bedyně	Keramik Laufen (Švýcarsko)
4. Sestry silnic a železnic	Léfebvre (Francie)	44. Kovohutě Děčín	Alumise (Švýcarsko)
5. Tabák	Philippe Morris (USA)	45. Chemické závody Sokolov	Dow Chemicals (USA)
6. První brněnská strojírna	Asea Brown-Boveri (Švédsko-Švýcarsko)	46. Bateria Slany	Ralston Energy (USA)
7. Rito Veverská Bytška	Hartmann (SRN)	47. Dačické strojírný	TRW (USA)
8. Vířna Byčice	Rieber and Son ASA (Norsko)	48. ČKD Polovodiče Benešov	TRW (USA)
9. Cementárny Prachovice	Holdenbank (Švýcarsko)	49. Pražský a balný Praha	Sara Lee (USA)
10. Cementárny Králiv Dvůr	Heidelberg Zement (SRN)	50. AZ Bělá pod Bezdězem	General Motors (USA)
11. Cementárny Hranice	Italcementi (Itálie)	51. Traza Praha	Ois (USA)
12. Cementárny Čížkovice	La Farge Coppée (Francie)	52. Energodolný Velé Mezití	Sanborn (USA)
13. Cementárny Mokrý	La Farge Coppée (Francie)	53. Keramické závody Teplice	American Standard (USA)
14. Autopod Nový Jičín	Ford (USA)	54. RABS Liberec	Rockwell (USA)
15. Čertův mlýnec	Topak (USA)	55. OPMP Česká Lipa	Johnson Controls (USA)
16. Akuma Mladá Boleslav	Sklad (Švýcarsko)	56. Sanitas	Seale (USA)
17. Výřby	Schindler (Švýcarsko)	57. TONA Pečky	Stanley Worts (USA)
18. Prazské pivovary	Bas (Velká Británie)	58. Chotěbořské strojírný	Crown Cork (USA)
19. Benešovské mlékárna	Danone (Francie)	59. Fenx Děčín	Air Products and Chemicals (USA)
20. Prior	K-Mart (USA)	60. Kablo Děčín	Siemens (SRN)
21. Bařiny Hlawa	Techibo (SRN)		
22. Svět Dolní Němci	Bata (Kanada)		
23. Plastmas Liberec	Europe System Teile GmbH (SRN)		
24. Technophya	Linde (SRN)		
25. Sodevákárna Praha Kyje	Coca-Cola Amatil (Austrálie)		
26. ZPA Třetov	Siemens (SRN)		
27. Strava	Raab Karcher (SRN)		
28. Stropbál Hradec Králové	Pechine (Francie)		
29. TOS Mělník	Punka (SRN)		
30. Severokámen Liberec	Whitney Ltd. (Velká Británie)		
31. Střelocické rukové závody Náchodovos	Uniker (Holandsko)		
32. Sklo Union Teplice	Glauber (Belgie)		
33. Barum Otavaovice	Continental (SRN)		
34. Strojlasť Tachov	Scheller (SRN)		
35. Pies Chlumec nad Cidlinou	Schleser (SRN)		
36. Motortechas (servis)	Volkswagen (SRN)		
37. Karlovarské minerální vody (Matroni)	Aqua Vera (Itálie)		
38. Obchod obuví	Bata (Kanada)		
39. Hotel Palace	Scala Immobilien Stuttgart (SRN)		
40. Obalax Znojmo	Feserhoff (Francie)		

Tato tabulka je z knihy Tomáše Ježka: Zrození ze zkumavky. Tato kniha se snaží přesvědčit čtenáře, že to vše byla jen souhra nešťastných náhod, za které nikdo nemůže. Po těchto 60 podnicích prodávali naši politikové cizincům i další naše ziskové podniky. Přenechávali jim tím příjmy našeho státu z nich. Vše bylo uděláno rukama těchto našich politiků.

Všichni přece víme, že ten kdo podnik vlastní, z něho má i zisky. To vše se odehrávalo v prostředí, ve kterém byl prosazován "jediný správný názor prosazující privatizaci", nedovolující uveřejnit názory jiné, zejména ne pravdu.

Ničení našeho státu pomocí technokratů

Technokraté v našem významu jsou vychvalováni odborníci, ekonomové, kteří využívají svých odborných znalostí ne k našemu prospěchu, ale ku prospěchu cizinců, aby jim dopomohli k co největšímu prospěchu z našich škod, aby jim dovedli náš stát do krachu a ke zničení, aby jim umožnili touto cestou dosáhnout nového vítězství nad námi. Napomáhá jim k tomu to, že naši lidé odborníkům ekonomům důvěřují, věří, jako kdyby nemohli svoje znalosti proti nám zneužít.

Největší změnou v naší zemi po roce 1989 bylo přenechání našich tehdy státních ziskových podniků - zdrojů příjmů našeho státu - od našich politiků cizincům. Cizincům stačilo vzít si na nákup těchto podniků od banky úvěr, který si za několik let ze zisků z těchto podniků splatili. Kdyby naši politikové cizincům tyto podniky nepřenechali, dostávali bychom zisky z nich my, náš stát, a dostával by je stále.

Naši politikové tím umožnili cizincům, aby si naše podniky mohli zaplatit penězi původně patřícími našemu státu, tedy v podstatě našimi vlastními penězi. Dopustili se tím vůči našemu státu a národu takového podvodu. Umožnili tím cizincům získat naše podniky takto zadarmo.

Naši politikové, kteří náš stát a národ o tyto podniky a příjmy z nich takto připravili, vycházeli při tom zřejmě z vědomí, že mocní cizinci někde rozhodli, že náš stát tady v Evropě už končí, a že proto už žádné takovéto zdroje příjmů nepotřebuje.

Ovládnutelnost našich politických stran od našich nepřátel

Když za vůdcem některé naší politické strany přijdou pod nějakou záminkou například dva dobře oblečení mužové a řeknou mu, že potřebují aby jednal - využíval moc své strany k cizímu prospěchu podle jejich pokynů, jinak že se stane neštěstí jemu, jeho rodině, jeho dětem, - tak který z vůdců našich politických stran tomuto nátlaku odolá? Asi žádný. A když mu za to dají ještě peníze, tak pak už tato strana jedná podle jejich pokynů ve prospěch cizinců, proti svému státu a národu. Sama pak vede svůj stát k cizímu prospěchu zadlužováním do krachu a ke zničení, a žádný z jejích politiků už náš stát nebrání.

Politické strany jsou už v naší době pro náš stát a národ takto nebezpečné tím, že politickou moc získanou ve volbách od občanů koncentrují do několika málo rukou. Takže se takto zkoncentrovaná politická moc už může takto snadno stát kořistí našich nepřátel. Řízení našeho státu pomocí politických stran tak v naší době už zcela selhává. Naše politické strany samy po roce 1989 oloupily náš stát, stále vedou náš stát stálým zadlužováním do krachu a ke zničení, a všechny naše občany do ohrožení životů. Žádný z jejích politiků už náš stát nebrání, všichni chtějí jen stále dál v zadlužování našeho státu pokračovat, dovést nás ke zničení. Takové politiky a takové politické strany v naší zemi nepotřebujeme.

Řešením tohoto našeho ohrožení pomocí našich politických stran, je politickou moc v naší zemi nekoncentrovat, ale ponechat ji přirozeně rozptýlenou v rukách jednotlivých nezávislých poslanců našeho Parlamentu. V praxi by to znamenalo změnit způsob volby zástupců občanů do našeho Parlamentu na přímou demokracii. Viz dále.

Cesta z našeho neštěstí

Naši politikové argumentují dobrým výkonem naší ekonomiky, zamlčují však přitom, že tuto naši ekonomiku přenechali naší politikové cizincům. Máme se snad radovat, jako hloupí, že si cizinci, kteří se zmocnili našeho hospodářství, odvázejí z naší země veliké zisky, zatímco náš stát má příjmů nedostatek, trpí nouzí a potápí se do dluhů?

Náš stát zajišťuje podnikatelům podmínky potřebné k výrobě, zajišťuje jim právní řád, dodávky energií, staví a udržuje komunikace, platí nezaměstnanost a udržuje v zemi sociální smír. A za to vše má náš stát dostávat od cizinců jen daň ve výši 5% dividend? Jak to stanoví mezinárodní smlouvy, které mají přednost před zákonem? Toto lze označit za vydírání peněz z našeho státu, které umožňují po celá desetiletí naši dosavadní politikové. Náš stát pod jejich vedením takto dosud sponzoruje cizincům jejich zisky, sám má přitom příjmů nedostatek, potápí se do dluhů, směřuje do krachu...

Náš stát by měl za všechny své služby podnikatelům, bez nichž by nemohli v naší zemi podnikat, dostávat větší podíl ze zisků z výroby. Měl by se za to vše, co pro výrobu dělá, dělit s podnikateli o zisky alespoň rovným dílem. Pak by měl dost peněz na svoji existenci, nemusel by se potápět do dluhů, směřovat do krachu a do naší zkázy.

Cesta z tohoto našeho neštěstí vede tedy přes spravedlivější dělení zisků z výroby mezi podnikateli a naším státem. Současný stav lze označit za olupování, kořistění cizích podnikatelů na našem státě. Mají to hezky zařízeno: Cizinci se topí v penězích - a náš stát, který jim k tomu dopomáhá, se topí v dluzech. A naši politikové, kteří to vše umožňují, se přitom tváří, že vůbec nic nechápeou, jak se to mohlo stát.

Je třeba v tom udělat nápravu, dosáhnout rovnováhy. Zastavit pád našeho státu do krachu a ke zničení, zastavit tím ohrožení životů všech našich občanů. Zastavit tuto dosavadní nadvládu lži nad námi.

Avšak obávám se, že naši dosavadní politikové, kteří až dodnes náš stát a národ do této naší katastrofy stále vedou, nebudou chtít s tím přestat. Stejně tak, jako naše sdělovací prostředky až dosud nechťejí žádnou informaci o našem ohrožení slyšet, ani našim občanům sdělit. Udělat nápravu, zastavit pád našeho státu do krachu a ke zničení, zastavit ohrožení životů všech našich občanů, to by mohli dokázat zřejmě až noví poslanci našeho Parlamentu.

Stejně tak pravdivé informování našich občanů o našem ohrožení i o cestě z něho, by mohly zajistit zřejmě jen nová vedení našich sdělovacích prostředků. Bez informování našich občanů o tomto našem ohrožení, se z něho nemůžeme zachránit. Toto naše ohrožení je vybudováno na znemožňování informovat naše občany o našem ohrožení, na znemožňování uveřejnit v naší zemi pravdu. Je vybudováno na oklamávání našich občanů spojenými silami našich politiků a sdělovacích prostředků, aby nad námi umožnili nové vítězství cizinců, našich nepřátel.

Je třeba toto naše ohrožení veřejně projednat, informovat o něm naše občany. To je cesta z našeho neštěstí.

Možnost vytvoření našeho bezpečného Parlamentu

Je nás 10 milionů a poslanců našeho Parlamentu máme 200. Na každého poslance tedy připadá 50 tisíc občanů, tedy asi 40 tisíc voličů. Stačilo by tedy aby si každých 40 tisíc voličů zvolilo svého zástupce do našeho Parlamentu z lidí kterým věří. Takto vybraný náš Parlament by byl zcela svobodný, nepodléhal by už poslušností žádným vůdcům, a mohl by proto jednat skutečně v zájmu všeho našeho lidu svobodně a podle svého nejlepšího vědomí a svědomí.

Takovouto volbu by bylo možné uskutečnit dvoukolově. Nejprve by bylo třeba rozdělit území našeho státu na 200 volebních obvodů - podle počtu poslanců. Každý volební obvod dále rozdělit na 200 částí po přibližně 200 občanech - voličích. V prvním kole by si každých 200 občanů vybralo svého zástupce - volitele, a takto vybraných 200 volitelů by pak vybralo svého zástupce do našeho Parlamentu.
(200 x 200 = 40 000)

Takto bychom získali náš Parlament složený z těch nejlepších lidí, které máme. Každý občan by věděl kdo je jeho poslanec a každý poslanec by věděl koho v našem Parlamentu zastupuje. Tím, že by se takto vytvořený náš Parlament mohl řídit svým vědomím a svědomím, byl by pro nás bezpečný. Pokud by se do něho dostal nějaký agent pracující pro cizince proti nám, měl by jen jeden hlas a nemohl by nám způsobit mnoho škody. Takto vytvořený náš Parlament by mohl zastavit naši zkázu, do které nás dosavádí náš Parlament a vůdci politických stran stále vedou.

Našemu ohrožení se daří v utajení

Daří se mu v utajení, v oklamávání občanů, v uzavřenosti, v nesvobodě. Naše obrana je v uveřejnění, v odhalení, v otevřenosti, ve svobodě.

Naše ohrožení je umožňováno tím, že probíhá v utajení, že se o něm naši občané nemohou z našich sdělovacích prostředků dovědět, a že naši politikové o něm stále mlčí. Naopak občané jsou stále přesvědčováni „autoritami“ o opaku, že nám nic nehrozí, že jsme v bezpečí. Za touto kulisou vytvářenou z utajování a prázdných slov, přesvědčování o opaku, probíhá od roku 1989 vedení našeho státu stálým zadlužováním do krachu a ke zničení, aby nad námi mohli tímto způsobem znovu zvítězit cizinci.

Naše záchrana spočívá naopak v odhalení tohoto našeho ohrožení, v informování našich občanů o něm, abychom se proti němu mohli začít bránit.

Takto nás od roku 1989 pomocí našich vlastních lidí znovu ohrožuje a vede do zkázy německý nacismus. Důkazy jsou na stranách 1,2,3.

Stále jsme přitom vystaveni působení propagandy z našich sdělovacích prostředků, zaměřené proti nám, která má za úkol jednak nedovolovat uveřejnit pravdu o našem ohrožení, abychom se z něho nemohli zachránit, jednak stále přesvědčovat občany o opaku, že lidé kteří nás stále vedou ke zničení, že jsou to lidé dobří, a že jsme v bezpečí.

Ohrožuje nás globalizace v politice

Globalizace v politice je snaha velkokapitálu o ovládnutí světa, států a národů, pomocí ovládnutí jejich domácích politiků a sdělovacích prostředků. (Viz výrok D.R. dále)

Svět se změnil tím, že nejmocnější lidé tohoto světa založili organizaci (viz inf. z časopisu Epoque Speciál Podzim 2016, str.68), že se sjednotili a usilují o nadvládu nad státy a národy světa, nad světem. Zakladatel této organizace, David Rockefeller, podle informací dne 14.9.1994 prohlásil před Obchodní radou OSN v New Yorku toto: „Stojíme na pokraji celosvětové reorganizace. Všechno, co potřebujeme, je pořádná všeobecná krize, a národy budou souhlasit s Novým světovým řádem.“

Tuto krizi pro nás vytvářejí od roku 1989 sami naši hlavní politikové tím, že po roce 1989 přenechali příjmy našeho státu cizincům, tomuto velkokapitálu, a že nás od roku 1989 sami vedou stálým zadlužováním našeho státu do této naší krize, do naší zkázy.

Římský klub (organizace nejbohatších, viz Epoque Speciál Podzim 2016 str.69..) usiluje o redukci populace na světě, aby tím zabránili vyčerpání zdrojů Země, které si tito nejmocnější chtějí ponechat pro sebe, svoje rodiny a přátele. Aby se této redukce populace dosáhlo, musela by velká část lidstva zemřít. A tento rozsudek smrti i nad naším národem vykonávají od roku 1989 proti nám jako naši kati sami naši hlavní politikové.

Toto je ten stín smrti, který se nad námi od roku 1989 stále vznáší, a do této naší smrti nás stále poslušně vedou jako naši kati sami naši hlavní politikové. A naši novináři, ČT, ČRo k tomu stále mlčí...
J. Bursa

OBSAH:

Příčiny zadlužování našeho státu, našeho ohrožení	1
Jak toto naše ohrožení vzniklo?	1
Proč nám to naši politikové po roce 1989 udělali?	1
Proč nás naše sdělovací prostředky o tom neinformují?	2
Důkazy	3
Svět se změnil. Dosavadní myšlení už neplatí.....	4
Podvod zvaný privatizace	5
Také zisků z distribuce plynu a elektřiny se zmocnili cizinci ..	5
Informační násilí v naší zemi	5
Tabulka privatizovaných podniků	6
Ničení našeho státu pomocí technokratů	7
Ovládnutelnost našich politických stran od našich nepřátel	7
Cesta z našeho neštěstí	8
Možnost vytvoření našeho bezpečného Parlamentu	9
Našemu ohrožení se daří v utajení	9
Ohrožuje nás globalizace v politice	10

BILDERBERG GROUP

Panstvo z Bilderbergu: Řekněte nám, o čem jednáte

Další, v pořadí už 64. konference skupiny Bilderberg, proběhne v červnu 2016 v Drážďanech. Za účasti bohatých a mocných; bankéřů, premiérů nebo bývalých šéfů CIA a MI6. Je to výkvět globální elity a k tomu pravděpodobně nejmocnější utajované výroční zasedání lídrů světa...

O co jim jde?

Opakuje se vždycky stejný scénář. Zástupy vlivných, davy demonstrantů a mezi nimi policejní těžkoooděnci. Jedni mají obleky za desetitisíce, druzí transparenty s nápisy „Konec utajení! Řekněte nám, o čem jednáte!“. Nechybí přední evropští a američtí politici, obchodní magnáti a vojenští velitelé. Dřív se jednání mohli účastnit i někteří vybraní novináři, avšak pouze pod podmínkou, že o dění na schůzi nenapišou ani čárku. V Drážďanech nejsou ani vpuštěni. Přístup do jednacího sálu je odepřen. Brány se zavřou. Široká veřejnost si jen marně láme hlavu: „Jaký je vlastně smysl této organizace a o čem všem rozhoduje?“

Rozdělená planéta

Jsmo v 50. letech 20. století a svět je po skončení 2. světové války rozdělen na dva nesmířitelné tábory – východní a západní blok. Jednou z nejvýznamnějších osobností této doby je na západě působící politický poradce polského původu **Józef Retinger** (1888–1960). Mimo jiné se stane jedním z iniciátorů vzniku Evropského společenství, předchůdce dnešní

ČEŠI V „KLUBU MOCNÝCH“

■ První český „vyslanec“, jemuž se dostalo počty navštívit jednání Bilderberg Group, byl v roce 1998 diplomat a velvyslanec při NATO **Karel Kovanda** (*1944).

■ V pozdějších letech se schůzek tajného společenství zúčastnil také politik a velvyslanec **Michael Zantovský** (*1949) a politolog a spisovatel **Jiří Pehe** (*1958). Retingerovi, žes, a mluvitci, lebná o nejmocnějších se, světových pr... ale třeba robitu novy... Evropské unie. Naopak v případě schůzky o tajném volání do Drážďan amerického prezidenta.



■ Největší pozornosti ovšem vzbudil **Karel Schwarzenberg** (*1937), který Bilderberg Group navštívil jako poslední z Čechů v červnu 2008. „Dostal jsem pozvánku, tak jsem jel“.

■ Tajemných schůzek se zúčastnila britská královna Alžběta II. i Karel Schwarzenberg

Ani jediná minuta na rozhovor. Jediný reportér není povolený. Žádná tisková konference, žádná prohlášení, každý ze 126 účastníků do jednoho je vázán slibem mlčení. Všechno kolem bledne závistí ve srovnání s tím, jak svět touží vědět, o čem se asi tak baví mocní v Bilderberg Group.



■ Nizozemský princ Bernhard byl dlouholetý předseda, než ho obvinili z braní úplatku.

Evropské unie. Retinger je v neklidné době studené války hluboce znepokojen rostoucí nevolí v západoevropských zemích vůči USA, které považuje za symbol svobody a osvoboditele své vlasti od nacismu. „Musím podniknout něco velkého, co oba kontinenty sblíží,“ řekne si Retinger. Od slov brzy přechází k činům.

Chtěli si vzájemně porozumět

Polský aktivista rychle nachází společnou řeč s dalšími důležitými osobnostmi, jimž není situace v Evropě lhostejná. K jeho iniciativě se přidává britský pravicový politik a válečný veterán **Denis Healey** (*1917), americký bankéř **David Rockefeller** (*1915) a nizozemský princ **Bernhard** (1911–2004). Společně mají zájem podniknout kroky k podpoře atlantismu, tedy bližšímu kulturnímu porozumění mezi Evropou a Severní Amerikou. Jejich cílem je také navázat hospodářskou a politickou spolupráci.

První setkání

Skupina odhodlaných mužů se pouští do práce a jejich snaha nezůstane dlouho bez odezvy. Podaří se jim sehnat 50 delegátů z 11 zemí



■ David Rockefeller (vlevo) ze slavné dynastie patří k zakladatelům.

v západní Evropě a 11 Američanů. Mezi pozvanými figuruje například i hlava americké CIA, generál **Walter Bedell Smith** (1895–1961), nebo bývalý belgický premiér **Paul van Zeeland** (1893–1973). Společnost mocných

se 29. května 1954 setkává na první přátelské konferenci v Nizozemsku. Mítink se protáhne na tři dny a všichni zúčastnění si jej nemohou vynachválit. Okamžitě dochází k dohodě. „Od teď se budeme scházet každý rok,“ pokývují členové nově vzniklého spolku souhlasně hlavami. Aby se však zamezilo nežádoucí pozornosti médií a veřejnosti, budou všechny schůzky vedeny v přísném utajení a vždy na zcela jiném místě. Účastníci jsou bez výjimky vázáni mlčenlivostí ohledně všeho, co se na setkání odehraje a projedná. První konference se uskuteční v hotelu Bilderberg nedaleko nizozemského města Arnhemu, a tak dostane organizace oficiální název Bilderberg Group (Skupina Bilderberg).

zozemského města Arnhemu, a tak dostane organizace oficiální název Bilderberg Group (Skupina Bilderberg).

Od Forda dostanou miliony

Schůzky jsou organizovány vždy dvěma členy z přibližně 18 zúčastněných národů. Prvním předsedou společenství je zvolen princ Bernhard.

Józef Retinger vykonává funkci čestného generálního tajemníka. V roce 1960 zakladatel spolku umírá na rakovinu plic a v úřadu jej nahrazuje nizozemský ekonom a diplomat **Ernst van der Beugel** (1918–2004). Zajišťovností je, že neexistuje status člena spolku. Účastníci mohou být pouze členy řídícího nebo poradního výboru. V následujících letech se uskutečnila konference ve Francii, Německu a Dánsku. V roce 1957 setkání Bilderbergu poprvé zavítá i na území Spojených států amerických, na ostrov Svatého Simona v Georgii. V tomto období se role hlavního sponzora společenství ujme nadace automobilového průmyslníka **Henryho Forda** (1863–1947), která organizaci jen na první setkání věnuje 30 000 dolarů.

Zlákali i královnu!

Bilderberg Group si mezi nejmočnějšími lidmi světa získává popularitu a počet jeho členů se významně rozšiřuje. Na seznamu hostů současně přibývají stále zajímavější jména. Spolek přijímá mezi své pravidelné účastníky třeba německého ministra zahraničí **Waltera Scheela** (1919–2016), nizozemskou královnu **Beatrix** (*1938), španělského panovníka **Juana Carlose I.** (*1938), amerického prezidentského poradce **Henryho Kissingera** (*1923), a dokonce i britskou královnu **Alžbětu II.** (*1926)! V pozdějších letech se na mítincích Bilderbergu objevují také zástupci velkých nadnárodních společností, jako je například **Nokia**, **IBM** či **Xerox**. Tajný spolek ovšem rekrutuje „nové členy“ výhradně ze Severní Ameriky a států západní a střední Evropy. Příslušníci rozvojových zemí pozvánky od Bilderbergu nedostávají. „*Tb bychom se za chvíli změnili na malé Společenství národů. Hledáme jen přemýšlivé a kompatibilní lidi*“, vysvětluje tuto skutečnost jeden nejmenovaný člen spolku.

Brat úplatky a přišel o funkci

„*Hanba! Královská rodina usvědčena z korupce*“, hlásají obrovské titulky nizozemských novin. Brýlatý státník se sklopenou hlavou marně přehrá před naježenými novinářskými mikrofony. Píše se rok 1976 a společenstvím otřásá první pořádný skandál! Dlouholetý předseda spolku, princ **Bernhard**, je obviněn z přijetí úplatku ve výši 1,1 milionu amerických dolarů od společnosti **Lockheed**, dodavatele vojenské techniky. Člen královské rodiny rezignuje nejen na všechny veřejné funkce, ale i na post hlavy Bilderbergu. Jeho místo přebírá americký politik **Joseph Esrey Johnson** (1895–1990).

Lovce Bilderbergů

Navzdory velkému množství důležitých osobností pod jednou střechou se představitelům Bilderbergu daří řadu let držet existenci organizace v naprosté tajnosti. Až do poloviny 70. let se o záhadném společenství neobjevuje v médiích ani jediná informace! K zásadnímu obratu dochází až v roce 1975, kdy se o prapodivná dostaveníčka mocných začne zajímat americký investigativní reportér



■ Hotel Bilderberg v Nizozemí se stane místem prvního setkání klubu, který si jméno přisvojil.

James P. Tucker (1935–2013). Tuckerovi se podařilo jako jednomu z prvních novinářů proniknout do zákulisí tajné organizace a celou kariéru založil na pokusech odhalit veřejnosti, co se děje za zavřenými dveřmi. Ve své branži získává přezdívku „*Děkan lovců Bilderbergů*“. Díky jeho článkům se svět poprvé začne zajímat o tajemná setkání spolku a pod vlivem Tuckera a jeho následovníků se začínou šířit nejrůznější konspirační teorie.

Společenství existuje

„*Je to naprostý nesmysl! Tucker je jen pomatený šílenec, který chce na sebe upozornit*“, píší v komentářích reportéři konkurenčních novin. Přes Jamesovu snahu ještě v 80. letech řada významných médií o Bilderberg Group vůbec nemluví, nebo dokonce popírá její existenci. Situace se změní až v 90. letech. V roce 1999 je společenství věnován jeden díl z televizní série **Jona Ronsona** (*1967) *Tajní vládci světa*. „*Oni existují a rozhodně tam jen nehrají karty*“, prohlašuje v pořadu **James Tucker**. Tucker v roce 2005 napíše o své celoživotní práci knihu *Deník Bilderbergu*, v níž přichází s dalšími závažnými informacemi. Podle něj je spo-

lečenství zodpovědné například za politický pád **Margaret Thatcherové** (1925–2013), neboť energické premiérce Velké Británie se údajně na setkání Bilderbergu nelíbilo. Spolek naopak dopomůže k moci americkému prezidentovi **Billu Clintonovi** (*1946). Ten se zúčastní jednání Bilderberg Group v roce 1991 v německém Baden-Badenu a do funkce nejmočnějšího muže planety je zvolen e dva roky později.

Mohou za invazi do Iráku?

Tím však obvinění vůči organizaci nekončí. Vzhledem ke skutečnosti, že se dosud nepodařilo plně odhalit, co se vlastně na schůzkách Bilderbergu děje, je společenství oblíbeným terčem nejrůznějších spekulací. Nejčastěji bývá spolek označován jako „*tajná vláda světa*“, jež provádí všechna klíčová politická rozhodnutí a oficiální vlády vyspělých zemí jsou pouze loutkami v jejich rukou. Podle některých teorií byla na jednom ze setkání Bilderbergu domluvena americká invaze do Iráku v roce 2003 nebo zavraždění teroristického vůdce **Usámy bin Ládina** (1957–2011). Podobně jako jiné tajné společnosti iluminátů. Skull



■ **James P. Tucker** je novinář a lovec tajemství Bilderbergu.



■ Britské premiérce Thatcherové se Bilderberg nelíbí. Proto prý musela odstoupit.

BILDERBERG GROUP



■ Naopak Bill Clinton jako guvernér představuje pro skupinu Bilderberg prezidentskou volbu číslo 1.

and Bones či Bohemian Grove, je i Bilderberg Group spojována s pojmem „Nový světový řád“. Příznivci tohoto tvrzení se domnívají, že malá skupina lidí řídí veškeré politické a ekonomické dění na naší planetě a chystá se nastolit celosvětovou jednotnou totalitní vládu.

Plán globálního zotročení

Mezi přední odpůrce Bilderbergu patří americký novinář a konspirační teoretik Alex Jones (*1974), jenž o společnosti natočil v roce 2007 dokumentární snímek *Konec hry: Plán globálního zotročení*. V lásce spolek nemá ani bývalý guvernér státu Minnesota a hollywoodský herec Jesse Ventura (*1951), který Bilderbergu věnoval svůj televizní pořad *Konspirační teorie s Jessem Venturou*. Bývalý kubánský prezident a diktátor Fidel Castro (*1926) napíše o společenství v roce 2010 článek, v němž spolek viní ze snahy zrušit všechny hranice a ovládnout planetu. Existuje také organizace *Occupy Bilderberg*, která pravidelně pořádá demonstrace před místy, kde se odehrávají jednání spolku.



■ Klub nemá v lásce ani guvernér Minnesoty Jesse Ventura.



■ Denis Healey trochu podkryl vliv Bilderbergu na světovládu.

Utrácení státní peníze!

Kritikům kromě jiného vadí, že schůzky spolku v posledních letech hlídají kromě soukromých bezpečnostních složek i policisté, kteří jsou placeni ze státních peněz. Jeden mítink tak může národní kasu přijít až na několik stovek tisíc eur! Bilderberg Group přitom oficiálně nereprezentuje žádnou zemi. V průběhu setkání členů společenství v roce 2010 ve španělském městě Sitges potřebovali místní obyvatelé pro vstup do vlastních domovů speciální povolení! Všem ostatním byl odepřen přístup do vzdálenosti menší než 500 metrů od místa jednání. Žádosti o větší průhlednost zástupci Bilderbergu vytrvale odmítají.

Jsou odpovědní za vznik eura!

„Na zasedáních Bilderbergu nejsou prováděna žádná oficiální rozhodnutí. Přínosem utajení je, že jednotliví účastníci mohou na schůzkách sdílet své myšlenky a otevřeně o nich hovořit, bez nátlaku médií a veřejnosti,“ tvrdí bývalý předseda spolku, belgický politik a někdejší viceprezident Evropské komise Étienne

Davignon (*1932). Na druhé straně přiznává, že skupina Bilderberg hraje důležitou roli například při vytváření jednotné evropské měny!

Snaží se o vytvoření světové komunity?

Nejasně se o aktivitách organizace vyjadřuje i jeden z jejích zakladatelů Denis Healey (1917–2015). „Tvrdit, že Bilderberg Group je světovou vládou, je přehnané, ovšem nikoli neopodstatněné. Nemůžeme přece pokračovat ve válčení a zabíjení jeden druhého. Vytvoření jednotné světové komunity je podle nás dobrou věcí,“ řekl Healey v interview z roku 2001. Jeho slova později zmínil předseda Davignon prohlášením: „Kdybychom skutečně byli světovou vládou, tak bychom se za sebe měli pořádně stydět!“ Smysl tajuplného společenství a síla jeho vlivu na celosvětové dění tak nadále zůstává velkou neznámou. ■

CHTĚJÍ ZREDUKOVAT LIDSKOU POPULACI!

■ Podle této organizací, avšak záleží na tom, jakou roli v ní hraje Bilderberg Group, je takzvaný Římský klub.

■ Založen v roce 1968 italským inženýrem Aurelio Peccei (1908–1984) a skotským vědcem Alexanderem Kingem (1909–2007).

■ První setkání společnosti se uskutečnilo v sídle Davida Rockefellera v italském Bellaggiu.

■ Římský klub se zabývá nejzávažnější celosvětovou tématy, například diskusemi o redukci populace nebo jak zabránit vyčerpání přírodních zdrojů.

■ Mezi členy spolku patří významní světoví politici, podnikatelé a osobnosti z akademické sféry. Najdeme mezi nimi i některé příslušníky Bilderbergu. Třeba nizozemskou královnu

Beatrix, Henryho Kissingera či Billa Clintona.

■ K dalším účastníkům patří jeden z nejbohatších lidí planety Bill Gates (*1955), ruský politik Michail Gorbačov (*1931) nebo někdejší generální tajemník

OSN Kofi Annan (*1938). Z českých zástupců se schůzek Římského klubu dříve účastnili Václav Havel (1936–2011).



CHTĚJÍ ZREDUKOVAT LIDSKOU POPULACII!

■ Podobnou organizaci, avšak zdaleka ne tak utajovanou jako Bilderberg Group, je takzvaný **Římský klub**.

■ Založil ho v roce 1968 italský průmyslník **Aurelio Pecorelli** (1908-1984) a skotský vědec **Alexander King** (1909-2007).

■ První setkání společnosti se uskutečnilo v sídle **Davidu Rockefellera** v italském Bellagiu.

■ Římský klub se zabývá nejrůznějšími celosvětovými tématy, například diskusemi o **redukci populace** nebo jak zabránit vyčerpání přírodních zdrojů.

■ **Mezi členy spolku** patří významní světoví politici, podnikatelé a osobnosti z akademické sféry. Najdeme mezi nimi i některé příslušníky **Bilderbergu**. Treba nizozemskou královnu

Beatrix, Henryho Kissingera či Billa Clintona.

■ K dalším účastníkům patří jeden z nejbohatších lidí planety **Bill Gates** (*1955), ruský politik **Michail Gorbáčov** (*1931) nebo

někdejší generální tajemník OSN **Kofi Annan** (*1938). Z českých zástupců se schůzek Římského klubu dříve účastnil **Václav Havel** (1936-2011).



ČEŠI V „KLUBU MOCNÝCH“

■ První český „vyslancem“, jenž se dostalo podílu na špičce Bilderberg Group, byl v roce 1998 diplomat a velvyslanec při NATO **Karel Nováček** (1944).

■ V pozdějších letech se schůzek zúčastnilo spíše jen zúčastnil také politik a velvyslanec **Michael Žantovský** (1949) a politolog a spolumajitel **Jiří Pehe** (1955). Ten prozradil, že se na mincích jedná o nejrůznějších celosvětových problémech, ale třeba i o přístupu nových zemí do Evropské unie. Náopak vyvrátil spekulace o tamních volbách do úřadu amerického prezidenta.

vor. Jediný reportér není nference, žádná prohlášení, jednoho je vázán slibem mlčení. stí ve srovnání s tím, jak svět baví mocní v Bilderberg Group.



■ David Rockefeller (vlevo) ze slavné dynastie patří k zakladatelům.

Díky časopisu **Epocha Special** se nyní dozvídáme o každoročním utajovaném setkávání světové elity, lidí mocných, majících velký vliv na politiku. Utajeně se setkávají, utajeně jednají, utajeně kvůli svému prospěchu vedou občany do neštěstí.

■ Nejvíce pozornosti ovšem vzbudil **Karel Schwarzenberg** (*1937), člen Bilderberg Group, který jako poslední z Čechů v červnu 2008 „Dostal jsem pozvánku, tak jsem jel“.



Epocha SPECIAL podzim 2016

Chtějí zredukovat lidskou populaci - NÁS

Organizace nejbohatších a nejmocnějších chce zredukovat lidskou populaci, aby tak zabránila vyčerpání přírodních zdrojů, které si chtějí ponechat pro sebe a svoje přátele. Z toho co se s námi od roku 1989 stále děje, ono stále vedení našeho státu uměle nám vytvořeným zadlžováním do krachu a ke zničení, je zřejmé, že s existencí našeho státu a národa už nepočítají.

Máme zmizet z Evropy i ze světa, abychom jim nespotřebovávali přírodní zdroje, které si chtějí ponechat pro sebe. Chtějí, abychom my zemřeli. Je to zruďné, maximálně sobecké. A naši politikové od roku 1989 poslušně proti nám tyto záměry uskutečňují. Vedou nás ke zničení, ke smrti pomocí našich hlavních politiků a sdělovacích prostředků. Důkazy:

Naši politikové přenechali po roce 1989 příjmy našeho státu jim, cizincům, aby oni mohli mít nad námi převahu, aby nás mohli silou svých peněz a našich dluhů zničit. Naše sdělovací prostředky po celou dobu nedovolují uveřejnit žádné varování pro občany, abychom se proti tomuto našemu zničení nemohli bránit, zachránit se. Neustále nás oklamávají.

Aby nás oklamali, říkají nám stále, že bude líp. Ale kdy a kde? Na onom světě? Stále nám vnucují pozitivní myšlení, abychom si nevíšimali toho, co se s námi děje, a žili ve fantazii. A hlavně abychom k tomu mlčeli, aby to vše mohli proti nám uskutečnit, aby se to na ně neprovalilo. Věra Martinová zpívá v jedné své písni: "Zbav nás hanby mlčení..." Ano, mlčet v takovémto případě je veliká hanba, i zlý čin, zločin. Přejme členům organizace nejbohatších dlouhá léta, ale pokud můžeme, nedovolme aby se jim povedlo s pomocí našich hlavních politiků zničit náš stát a zabít náš národ kvůli jejich sobeckým zájmům.

